CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

  “CASA ODON BEZERRA”
Gabinete do Vereador Jorge da Silva dos Anjos

Praça Antônio Gracindo, S/N, Centro - Telefone: (83) 3367-1010
CEP 58220-000 Bananeiras/PB - www.camarabananeiras.pb.gov.br

secretarialegislativa@camarabananeiras.pb.gov.br

REQUERIMENTO Nº 43/2023

Requer que seja enviado Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando a instalação de luminárias de led na iluminação
pública do Distrito de Vila Maia, neste município.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Bananeiras,
requeiro o envio de solicitação ao Exmo. Sr. Prefeito, solicitando a instalação de luminárias
de led na iluminação pública do Distrito de Vila Maia, neste município.

JUSTIFICATIVA

A instalação de luminárias de led na iluminação pública do Distrito de Vila Maia, neste

município, garantirá mais economia à municipalidade e melhor iluminação a comunidade

beneficiada, proporcionando mais segurança e conforto aos moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 17 de julho de 2023.

Jorge da Silva dos Anjos
Vereador MDB

http://www.camarabananeiras.pb.gov.br/

		2023-07-17T09:34:16-0300